Pociąg Poczt.-Tow.-Osobowy M 4
odchodzi 12.19 w nocy,

przychodzi 1.16 „
. 3.26
„ 5.50 rano.

W
Bada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej

FABRYCZNO-ŁODZKJEJ .
tna zaszczyt wezwać pp. Akcjonarjuszów, stosownie do §§ 33, 34 i 35
Ustawy Towarzystwa, na Ogólne Zgromadzenie Zwyczajne, mające się
odbyć w Warszawie d. 1 (13) Czerwca 1892 r., o godzinie 1-ej po po
łudniu w Sali posiedzeń Rady Zarządzającej przy ulicy Marszałkow
skiej pod Nr. 1066 P.

Przedmiotem zajęć Ogólnego Zgromadzenia będzie:
1. Rozpatrzenie sprawozdania z czynności Rady za r. 1891 i za

twierdzenie odpowiednich rachunków. •
2.

Każde 10 akcyj daje prawo do 1 głosu; żaden Akcjonarjusz w o-
sobie swojej więcej nad 10 głosów łączyć nie może. Akcjonarjusz
pragnący korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie
mającej go zastąpić, a która koniecznie musi być Akcjonarjuszem
mającym prawo głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stempla.

Warszawa, dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1892 roku. 731r

Pociąg Poczt. Osobowy K- 3. Pocfąp
miejsc, do Kielc.

odch. 4.10 rano;
przych. 5.38 „

« 6.52 „
8.18 „
. 12.47 p. p.
• 1-16 *
. 1.30 .
, 1.08 ,
, 1.35 „

OGŁOSZENIE.
Poszukiwane są od 1-go Lipca 1892 r.
lokale lub cały dom, dla sotni kozaków
oraz stajnia na 150 koni skarbowych.